
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  27 ноября  2012 года                                                                                               № 77 

 

 

О присвоении адреса 

 

  

                 В связи с проведением размежевания участка, кадастровый номер 

18:05:023001:419,  площадью 34664 кв.м., находящегося по адресу: УР, Глазовский район, 

участок примыкает к северо-западной границе населенного пункта Большой Лудошур 

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить вновь образованным участкам следующие адреса: 

- УР, Глазовский район, участок примыкает к северо-западной границе населенного 

пункта Большой Лудошур земельному участку площадью 31595 кв.м., категория земель – 

земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для индивидуального 

жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства; 

- УР, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.12 земельному участку 

площадью 1494 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – для индивидуального жилищного строительства и ведения личного 

подсобного хозяйства; 

- УР, Глазовский район, д. Большой Лудошур ул.Садовая д.14 земельному участку 

площадью 1575 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного 

использования – для индивидуального жилищного строительства и ведения личного 

подсобного хозяйства. 

      

 

Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                             Т.Е.Волкова 

 

 

 

 

 

 


